
 
საქართველოს თავდაცვის მინისტრის

ბრძანება №25
2016 წლის 15 აპრილი

ქ. თბილისი

 
,,საქართველოს თავდაცვის სისტემაში ადმინისტრაციული პატიმრობის ადგილების
(ჰაუპტვახტის) ფუნქციონირების შესახებ ინსტრუქციის და სამხედრო სადისციპლინო

წესდებით გათვალისიწინებული ოქმებისა და დისციპლინური საქმისწარმოებისათვის სხვა
საჭირო დოკუმენტების ნიმუშების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს თავდაცვის
მინისტრის 2014 წლის 4 დეკემბრის №75 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების

შესახებ
,,ნორმატიული აქტების შესახებ“  საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად,
ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,საქართველოს თავდაცვის სისტემაში ადმინისტრაციული
პატიმრობის ადგილების (ჰაუპტვახტის) ფუნქციონირების შესახებ ინსტრუქციის და სამხედრო
სადისციპლინო წესდებით გათვალისიწინებული ოქმებისა და დისციპლინური საქმისწარმოებისათვის
სხვა საჭირო დოკუმენტების ნიმუშების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს თავდაცვის მინისტრის
2014 წლის 4 დეკემბრის №75 ბრძანება.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს  2016 წლის 19 აპრილიდან.

მინისტრის მოვალეობის
შემსრულებელი დავით ებრალიძე

http://www.matsne.gov.ge 12034000022026016371


